Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Extrato do 6º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº 16/2020. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPINÁPOLIS - MT. Contratada: BARRACON CONSTRUTORA EIRELI CNPJ/MF nº. 07.129.333./0001-64. Objeto:
Alterar o prazo de execução da obra para mais 30 (trinta) dias, conforme cronograma físico-financeiro anexo, bem como fica
prorrogado o prazo de vigência do contrato original por mais 30 (trinta) dias, período que compreende 05/10/2021 a
05/11/2021. Ratificação: Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato Original. Assinam: José Bueno Vilela - por parte
da CONTRATANTE e Cirila Francyelli Batista da Silva - por parte da CONTRATADA.

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3765cf7e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T11:27:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial